
学生缴费流程说明
根据浙江省政府和财政局的要求，2019年学生缴费要统一通过政府公共支付平台进行缴纳，现将二种缴费方法介绍如下：
第一种缴费方法：支付宝
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1.打开支付宝，点击城市服务         2.再点击学费缴纳                 3.选点丽水市                         4.选点丽职院
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8.确定金额立即支付            7.核对信息后输入手机号，下一步          6.确定缴费金额后下一步           5.输入身份证号点击查询
备注：   当缴费金额超过1万元以上时，根据支付宝安全条令需先提款到余额或余额宝后进行支付。
特别提醒：1.由于系统不支持部分缴费，请学生务必全额缴费。
              2.请各位学生通过支付宝或银联进行缴费，计财处不再接受现金缴费。
              3.本系统实行按需开票。如需发票，请于2019年10月1号之前到计财处凭截图开票。

第二种缴费方法：政务服务网
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1.打开百度，输入浙江政务服务网，   2.找寻并点击公共支付                 3.找寻并点击按身份信息             4.输入身份证，点击下一步
选择省级官网
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7.核对缴款人、缴款金额、执收单位名称后确认。   6.点击查询后直接点击缴款单号      5.关键字输入丽水，执收单位输入丽水职业技术学院
再次核对后选择银联支付或支付宝支付                                         或者点击执收单位后边的下拉箭头选到丽水职业技术学院。
出现上图圆圈里的信息后点击圆圈内任一区域。
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8.银联支付：                                                                                          9.支付宝支付： 
输入任一银联卡后                                    或                                            输入支付宝账号及支付密码后
下一步                                                                                               下一步





2019年2017级学生缴费标准
一、缴费项目与标准
经物价部门核准，我院2017级学生的收费项目和标准如下：
	收费专业
	计费单位
	学费
	住宿费
	代管费
	合计

	园艺技术
	元/生/年
	6300
(浙江省户籍免学费)
	1200
	1000
	2200

	绿色食品生产与检验
	
	
	
	
	

	林业技术
	
	
	
	
	

	投资与理财
	元/生/年
	6000
	1200
	1000
	8200

	国际经济与贸易
	
	
	
	
	

	物流管理
	
	
	
	
	

	商务英语
	
	
	
	
	

	旅游管理
	
	
	
	
	

	文秘
	
	
	
	
	

	汽车营销与服务
	
	
	
	
	

	社会体育
	
	
	
	
	

	园林技术
	元/生/年
	6300
	1200
	1000
	8500

	园林工程技术
	元/生/年
	6600
	1200
	1000
	8800

	工程测量技术
	
	
	
	
	

	数控技术
	
	
	
	
	

	模具设计与制造
	
	
	
	
	

	计算机网络技术
	
	
	
	
	

	计算机信息管理
	
	
	
	
	

	电子信息工程技术
	
	
	
	
	

	会计
	元/生/年
	6900
	1200
	1000
	9100

	市场营销
	
	
	
	
	

	建筑工程技术
	元/生/年
	7590
	1200
	1000
	9790

	工程造价
	
	
	
	
	

	建筑室内设计
	
	
	
	
	

	机电一体化技术
	
	
	
	
	

	艺术设计
	元/生/年
	9000
	1200
	1000
	11200

	音乐表演
	
	
	
	
	


注：代管费1000元按学年结算，多还少补。住宿费缴费时暂收1200元/年/生，到校后根据不同的住宿条件及标准，分别结算，多退少补。
缴费流程等具体事项可登录丽水职业技术学院网站http://www.lszjy.com点校内部门链接中的计财处查询。
二、缴费开始时间
      2019年7月1起——报到注册前止
                                                       丽水职业技术学院计财处
2019年6月
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